РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13
01 февраля 2012г.                                                                    х.Ленинский
	Об  отмене  Распоряжения Администрации  Ленинского сельского поселения от 01.11.2011 г № 25 «Об утверждении Административного  регламента   о принятии документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения, в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Ленинского сельского поселения»

На основании Протеста прокуратуры Зимовниковского района № 212 от 24.01.2012 г. на Распоряжение  Администрации Ленинского сельского поселения от 01.11.2011 № 25 «Об утверждении Административного  регламента   о принятии документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения, в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Ленинского сельского поселения»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Распоряжение Администрации  Ленинского сельского поселения от 01.11.2011 г № 25 «Об утверждении Административного  регламента   о принятии документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения, в нежилое или нежилого помещения в жилое на территории Ленинского сельского поселения»

2. Контроль за выполнением  данного Постановления возложить на главного специалиста поселения  Бабкину Л.И.

	Глава  Ленинского сельского поселения
	                               А.П. Нестеренко